ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v giải quyết yêu cầu bồi

thường của bà Trịnh Thị Huệ An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2020

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tư pháp tại Công văn số 645/STP-HC&BTTP ngày

21/8/2020 về việc đề xuất giải quyết yêu cầu bồi thường của bà Trịnh Thị Huệ

An; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ Công văn số

221/BTNN-NV1 ngày 19/8/2020 của Cục Bồi thường nhà nước, Bộ Tư pháp có

trách nhiệm tiếp tục thực hiện xác minh thiệt hại bồi thường để thực hiện việc giải

quyết yêu cầu bồi thường của bà Trịnh Thị Huệ An (được ông Đỗ Minh Hoàng ủy

quyền) ở khu phố 4, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

2. Giao Sở Tư pháp, Sở Tài chính có trách nhiệm thực hiện theo Khoản 4

Công văn số 221/BTNN-NV1 ngày 19/8/2020 của Cục Bồi thường nhà nước, Bộ

Tư pháp trong quá trình tham gia xác minh thiệt hại và thương lượng việc bồi

thường.

(Có Công văn số 221/BTNN-NV1 ngày 19/8/2020 của

Cục Bồi thường nhà nước, Bộ Tư pháp đính kèm)

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tư pháp, Sở Tài

chính phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K11.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T08:17:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T08:47:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-27T10:01:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T10:34:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T10:34:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T10:34:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-27T10:35:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!